
UCHWAŁA NR XVI/105/2020 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

W sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
Oddział Lublin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j.: 
Dz. U. z 2020 r ., poz.713 ze zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j: Dz. U. z 2020 r. poz.65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu dla PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin, na 
nieruchomości objętej księgą wieczystą KW nr LU1I/00112641/. Służebność wykonywana będzie na działkach 
: 

1) Nr ew. 1 położonej w miejscowości Pilaszkowice Drugie, 

2) Nr ew. 145/2 położonej w miejscowości Pilaszkowice Drugie, 

3) Nr ew. 17/2 położonej w miejscowości Bazar, 

4) Nr ew. 18/2 położonej w miejscowości Bazar, 

5) Nr ew. 19 położonej w miejscowości Bazar, 

6) Nr ew. 29 położonej w miejscowości Bazar 

7) Nr ew. 117 położonej w miejscowości Bazar 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Lech Miściur 

Id: 73E3F798-364C-4C19-B5C4-94BA33A7C5C9. Podpisany Strona 1




